- 1 -

广 东 省 商 务 厅
粤商务贸函〔2024〕66 号

广东省商务厅关于组织企业参加广州国际消费
电子展览会的通知

各地级以上市商务局，有关行业协会，外贸进出口企业：

落实中央经济工作会议会议精神，中国对外贸易中心将于 7

月 8-11 日在广交会展馆举办广州国际消费电子展览会。请各单

位积极做好宣传发动和组展工作，组织本地区消费电子、智能家

电、智慧出行、智能家居等领域重点企业参展。相关参展事宜及

展会配套政策可咨询承办单位：梁德晖 13609607345、胡加有

1557490253。

特此通知。

附件：1.广州国际消费电子展览会简介

2.参展申请表

广东省商务厅

2024 年 3 月 22 日

- 2 -

（联系人： 刘斯 电话：020—38819852）

广东省商务厅办公室 2024 年 3 月 22 日印发